
西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和4年4月1日～4月30日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

4月  1日（3月31日時点） 113 14658 13576

4月  2日（4月  1日時点） 143 14801 13606

4月  3日（4月  2日時点） 82 14883 13760

4月  4日（4月  3日時点） 108 14991 13862

4月  5日（4月  4日時点） 38 15029 13962

4月  6日（4月  5日時点） 107 15136 14066

4月  7日（4月  6日時点） 110 15246 14149

4月  8日（4月  7日時点） 98 15344 14163

4月  9日（4月  8日時点） 96 15440 14337

4月10日（4月  9日時点） 86 15526 14472

4月11日（4月10日時点） 100 15626 14594

4月12日（4月11日時点） 37 15663 14603

4月13日（4月12日時点） 84 15747 14612

4月14日（4月13日時点） 131 15878 14906

4月15日（4月14日時点） 104 15982 14945

4月16日（4月15日時点） 78 16060 15061

4月17日（4月16日時点） 81 16141 15175

4月18日（4月17日時点） 59 16200 15255

4月19日（4月18日時点） 30 16230 15262

4月20日（4月19日時点） 68 16298 15425

4月21日（4月20日時点） 82 16380 15498

4月22日（4月21日時点） 69 16449 15544

4月23日（4月22日時点） 56 16505 15553

4月24日（4月23日時点） 69 16574 15778

4月25日（4月24日時点） 72 16646 15863

4月26日（4月25日時点） 44 16690 15946

4月27日（4月26日時点） 54 16744 16014

4月28日（4月27日時点） 96 16840 16065

4月29日（4月28日時点） 66 16906 16090

4月30日（4月29日時点） （注記）28 16934 16170

（注記）東京都の発表に訂正があったため修正しています。



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和4年5月1日～5月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

5月  1日（4月30日時点） 30 16964 16179

5月  2日（5月  1日時点） 32 16996 16317

5月  3日（5月  2日時点） 29 17025 16368

5月  4日（5月  3日時点） 48 17073 16452

5月  5日（5月  4日時点） 38 17111 16516

5月  6日（5月  5日時点） 43 17154 16545

5月  7日（5月  6日時点） 18 17172 16615

5月  8日（5月  7日時点） 53 17225 16693

5月  9日（5月  8日時点） 69 17294 16746

5月10日（5月  9日時点） 34 17328 16786

5月11日（5月10日時点） 69 17397 16806

5月12日（5月11日時点） 59 17456 16840

5月13日（5月12日時点） 56 17512 16872

5月14日（5月13日時点） 47 17559 16940

5月15日（5月14日時点） 53 17612 16964

5月16日（5月15日時点） 35 17647 16965

5月17日（5月16日時点） 16 17663 17017

5月18日（5月17日時点） 37 17700 17085

5月19日（5月18日時点） 45 17745 17144

5月20日（5月19日時点） 52 17797 17162

5月21日（5月20日時点） 42 17839 17244

5月22日（5月21日時点） 45 17884 17307

5月23日（5月22日時点） 27 17911 17354

5月24日（5月23日時点） 25 17936 17393

5月25日（5月24日時点） 49 17985 17444

5月26日（5月25日時点） 68 18053 17449

5月27日（5月26日時点） 47 18100 17490

5月28日（5月27日時点） 33 18133 17541

5月29日（5月28日時点） 34 18167 17594

5月30日（5月29日時点） 34 18201 17642

5月31日（5月30日時点） （注記）17 18218 17693

（注記）東京都の発表に訂正があったため修正しています。



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和4年6月1日～6月30日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

6月  1日（5月31日時点） 39 18257 17740

6月  2日（6月  1日時点） 33 18290 17766

6月  3日（6月  2日時点） 34 18324 17785

6月  4日（6月  3日時点） 28 18352 17855

6月  5日（6月  4日時点） 21 18373 17886

6月  6日（6月  5日時点） 23 18396 17931

6月  7日（6月  6日時点） 14 18410 17964

6月  8日（6月  7日時点） 25 18435 18002

6月  9日（6月  8日時点） 23 18458 18032

6月10日（6月  9日時点） 28 18486 18043

6月11日（6月10日時点） 22 18508 18092

6月12日（6月11日時点） 31 18539 18117

6月13日（6月12日時点） 18 18557 18163

6月14日（6月13日時点） 18 18575 18181

6月15日（6月14日時点） 16 18591 18211

6月16日（6月15日時点） 39 18630 18237

6月17日（6月16日時点） 39 18669 18242

6月18日（6月17日時点） 14 18683 18273

6月19日（6月18日時点） 30 18713 18305

6月20日（6月19日時点） 33 18746 18335

6月21日（6月20日時点） 18 18764 18360

6月22日（6月21日時点） 13 18777 18383

6月23日（6月22日時点） 40 18817 18405

6月24日（6月23日時点） 30 18847 18419

6月25日（6月24日時点） 32 18879 18461

6月26日（6月25日時点） 20 18899 18492

6月27日（6月26日時点） 31 18930 18524

6月28日（6月27日時点） 23 18953 18547

6月29日（6月28日時点） 24 18977 18591

6月30日（6月29日時点） 50 19027 18619



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和4年7月1日～7月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

7月  1日（6月30日時点） 30 19057 18628

7月  2日（7月  1日時点） 37 19094 18664

7月  3日（7月  2日時点） 31 19125 18691

7月  4日（7月  3日時点） 48 19173 18730

7月  5日（7月  4日時点） 30 19203 18760

7月  6日（7月  5日時点） 41 19244 18791

7月  7日（7月  6日時点） 150 19394 18818

7月  8日（7月  7日時点） 59 19453 18831

7月  9日（7月  8日時点） 153 19606 18890

7月10日（7月  9日時点） 114 19720 18925

7月11日（7月10日時点） 89 19809 18963

7月12日（7月11日時点） 79 19888 19014

7月13日（7月12日時点） 80 19968 19066

7月14日（7月13日時点） 123 20091 19071

7月15日（7月14日時点） 164 20255 19132

7月16日（7月15日時点） 332 20587 19233

7月17日（7月16日時点） 205 20792 19321

7月18日（7月17日時点） 318 21110 19352

7月19日（7月18日時点） 256 21366 19465

7月20日（7月19日時点） 161 21527 19664

7月21日（7月20日時点） 219 21746 19797

7月22日（7月21日時点） 330 22076 19846

7月23日（7月22日時点） 304 22380 20056

7月24日（7月23日時点） 319 22699 20284

7月25日（7月24日時点） 175 22874 20512

7月26日（7月25日時点） 377 23251 20524

7月27日（7月26日時点） 616 23867 21058

7月28日（7月27日時点） 471 24338 21257

7月29日（7月28日時点） 563 24901 21344

7月30日（7月29日時点） 235 25136 21505

7月31日（7月30日時点） 428 25564 21521



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和4年8月1日～8月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

8月  1日（7月31日時点） 346 25910 22402

8月  2日（8月  1日時点） 388 26298 22476

8月  3日（8月  2日時点） 341 26639 23283

8月  4日（8月  3日時点） 438 27077 23567

8月  5日（8月  4日時点） 344 27421 23691

8月  6日（8月  5日時点） 626 28047 23704

8月  7日（8月  6日時点） 330 28377 24221

8月  8日（8月  7日時点） 253 28630 24276

8月  9日（8月  8日時点） 237 28867 24332

8月10日（8月  9日時点） 397 29264 26047

8月11日（8月10日時点） 333 29597 26371

8月12日（8月11日時点） 304 29901 26503

8月13日（8月12日時点） 297 30198 26985

8月14日（8月13日時点） 208 30406 27459

8月15日（8月14日時点） 293 30699 27493

8月16日（8月15日時点） 533 31232 27882

8月17日（8月16日時点） 194 31426 28663

8月18日（8月17日時点） 276 31702 28971

8月19日（8月18日時点） 459 32161 29093

8月20日（8月19日時点） 153 32314 29590

8月21日（8月20日時点） 343 32657 29969

8月22日（8月21日時点） 422 33079 30259

8月23日（8月22日時点） 213 33292 30382

8月24日（8月23日時点） 141 33433 30781

8月25日（8月24日時点） 251 33684 31054

8月26日（8月25日時点） 272 33956 31185

8月27日（8月26日時点） 277 34233 31543

8月28日（8月27日時点） 186 34419 31882

8月29日（8月28日時点） 271 34690 32142

8月30日（8月29日時点） 126 34816 32436

8月31日（8月30日時点） 129 34945 32795



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和4年9月1日～9月27日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

9月  1日（8月31日時点） 188 35133 33047

9月  2日  （9月1日時点） 162 35295 33162

9月  3日  （9月2日時点） 190 35485 33452

9月  4日  （9月3日時点） 217 35702 33725

9月  5日  （9月4日時点） 102 35804 33932

9月  6日  （9月5日時点） 89 35893 34152

9月  7日  （9月6日時点） 172 36065 34387
9月  8日  （9月7日時点） 93 36158 34544
9月  9日  （9月8日時点） 213 36371 34630
9月10日  （9月9日時点） 121 36492 35410
9月11日（9月10日時点） 261 36753 35579
9月12日（9月11日時点） 36 36789 35700
9月13日（9月12日時点） 151 36940 35756
9月14日（9月13日時点） 194 37134 35983
9月15日（9月14日時点） 105 37239 36169
9月16日（9月15日時点） 81 37320 36340
9月17日（9月16日時点） 181 37501 36489
9月18日（9月17日時点） 112 37613 36659
9月19日（9月18日時点） 321 37934 36787
9月20日（9月19日時点） 54 37988 36842
9月21日（9月20日時点） 40 38028 37088
9月22日（9月21日時点） 108 38136 37293
9月23日（9月22日時点） 193 38329 37446
9月24日（9月23日時点） 118 38447 37630
9月25日（9月24日時点） 96 38543 37777
9月26日（9月25日時点） 56 38599 37870
9月27日（9月26日時点） 110 38709 37916

（令和4年9月28日～9月30日公表分）

公表年月日 新規患者数

9月28日（9月27日時点） 7

9月29日（9月28日時点） 14

9月30日（9月29日時点） 11

※令和4年9月26日から感染症法改正に伴う新型コロナウイルス感染症の発生届の

限定化があり、以下の1から4までの発生届対象者の患者人数が示されている。

 ①65歳以上の方 ②入院を要する方 ③妊娠している方

 ④重症化リスクがあり、かつ新型コロナ治療薬又は酸素投与が必要な方



（令和4年10月1日～10月31日公表分）

公表年月日 新規患者数

10月 1日 （ 9月30日時点） 10

10月 2日 （10月 1日時点） 11

10月 3日 （10月 2日時点） 4

10月 4日 （10月 3日時点） 6

10月 5日 （10月 4日時点） 7

10月 6日 （10月 5日時点） 6

10月 7日 （10月 6日時点） 11

10月 8日 （10月 7日時点） 5

10月 9日 （10月 8日時点） 12

10月10日 （10月 9日時点） 6

10月11日（10月10日時点） 3

10月12日（10月11日時点） 1

10月13日（10月12日時点） 4

10月14日（10月13日時点） 4

10月15日（10月14日時点） 3

10月16日（10月15日時点） 8

10月17日（10月16日時点） 1

10月18日（10月17日時点） 10

10月19日（10月18日時点） 15

10月20日（10月19日時点） 4

10月21日（10月20日時点） 13

10月22日（10月21日時点） 6

10月23日（10月22日時点） 20

10月24日（10月23日時点） 8

10月25日（10月24日時点） 10

10月26日（10月25日時点） 14

10月27日（10月26日時点） 7

10月28日（10月27日時点） 12

10月29日（10月28日時点） 3

10月30日（10月29日時点） 15

10月31日（10月30日時点） 12

西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数



（令和4年11月1日～11月30日公表分）

公表年月日 新規患者数

11月  1日（10月31日時点） 5

11月  2日（11月  1日時点） 14

11月  3日（11月  2日時点） 12

11月  4日（11月  3日時点） 8

11月  5日（11月  4日時点） 6

11月  6日（11月  5日時点） 8

11月  7日（11月  6日時点） 20

11月  8日（11月  7日時点） 3

11月  9日（11月  8日時点） 10

11月10日（11月  9日時点） 15

11月11日（11月10日時点） 21

11月12日（11月11日時点） 17

11月13日（11月12日時点） 15

11月14日（11月13日時点） 19

11月15日（11月14日時点） 16

11月16日（11月15日時点） 21

11月17日（11月16日時点） 39

11月18日（11月17日時点） 27

11月19日（11月18日時点） 19

11月20日（11月19日時点） 20

11月21日（11月20日時点） 34

11月22日（11月21日時点） 16

11月23日（11月22日時点） 16

11月24日（11月23日時点） 43

11月25日（11月24日時点） 23

11月26日（11月25日時点） 20

11月27日（11月26日時点） 29

11月28日（11月27日時点） 29

11月29日（11月28日時点） 11

11月30日（11月29日時点） 14

西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数



（令和4年12月1日～12月31日公表分）

公表年月日 新規患者数

12月  1日（11月30日時点） 63

12月  2日（12月  1日時点） 17

12月  3日（12月  2日時点） 28

12月  4日（12月  3日時点） 54

12月  5日（12月  4日時点） 30

12月  6日（12月  5日時点） 7

12月 7日（12月  6日時点） 18

12月  8日（12月  7日時点） 45

12月  9日（12月  8日時点） 31

12月10日（12月  9日時点） 31

12月11日（12月10日時点） 52

12月12日（12月11日時点） 40

12月13日（12月12日時点） 28

12月14日（12月13日時点） 34

12月15日（12月14日時点） 53

12月16日（12月15日時点） 33

12月17日（12月16日時点） 47

12月18日（12月17日時点） 35

12月19日（12月18日時点） 41

12月20日（12月19日時点） 15

12月21日（12月20日時点） 34

12月22日（12月21日時点） 54

12月23日（12月22日時点） 45

12月24日（12月23日時点） 54

12月25日（12月24日時点） 54

12月26日（12月25日時点） 71

12月27日（12月26日時点） 17

12月28日（12月27日時点） 33

12月29日（12月28日時点） 41

12月30日（12月29日時点） 56

12月31日（12月30日時点） 32

西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数



（令和5年1月1日～1月31日公表分）

公表年月日 新規患者数

1月  1日（12月31日時点） 22

1月  2日（  1月  1日時点） 35

1月  3日（  1月  2日時点） 14

1月  4日（  1月  3日時点） 24

1月  5日（  1月  4日時点） 20

1月  6日（  1月  5日時点） 28

1月  7日（  1月  6日時点） 52

1月  8日（  1月  7日時点） 76

1月  9日（  1月  8日時点） 51

1月10日（  1月  9日時点） 15

1月11日（  1月10日時点） 14

1月12日（  1月11日時点） 19

1月13日（  1月12日時点） 56

1月14日（  1月13日時点） 35

1月15日（  1月14日時点） 49

1月16日（  1月15日時点） 23

1月17日（  1月16日時点） 21

1月18日（  1月17日時点） 39

1月19日（  1月18日時点） 35

1月20日（  1月19日時点） 33

1月21日（  1月20日時点） 30

1月22日（  1月21日時点） 32

1月23日（  1月22日時点） 29

1月24日（  1月23日時点） 12

1月25日（  1月24日時点） 23

1月26日（  1月25日時点） 16

1月27日（  1月26日時点） 15

1月28日（  1月27日時点） 12

1月29日（  1月28日時点） 18

1月30日（  1月29日時点） 16

1月31日（  1月30日時点） 7

西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数



（令和5年2月1日～2月28日公表分）

公表年月日 新規患者数

2月  1日（1月31日時点） 9

2月  2日（2月  1日時点） 19

2月  3日（2月  2日時点） 15

2月  4日（2月  3日時点） 11

2月  5日（2月  4日時点） 13

2月  6日（2月  5日時点） 8

2月  7日（2月  6日時点） 2

2月  8日（2月  7日時点） 8

2月  9日（2月  8日時点） 9

2月10日（2月  9日時点） 4

2月11日（2月10日時点） 12

2月12日（2月11日時点） 6

2月13日（2月12日時点） 5

2月14日（2月13日時点） 6

2月15日（2月14日時点） 2

2月16日（2月15日時点） 6

2月17日（2月16日時点） 6

2月18日（2月17日時点） 6

2月19日（2月18日時点） 1

2月20日（2月19日時点） 5

2月21日（2月20日時点） 2

2月22日（2月21日時点） 6

2月23日（2月22日時点） 2

2月24日（2月23日時点） 6

2月25日（2月24日時点） 3

2月26日（2月25日時点） 3

2月27日（2月26日時点） 11

2月28日（2月27日時点） 2

西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数



（令和5年3月1日～3月31日公表分）   

公表年月日 新規患者数

3月  1日（2月28日時点） 7

3月  2日（3月  1日時点） 4

3月  3日（3月  2日時点） 5

3月  4日（3月  3日時点） 3

3月  5日（3月  4日時点） 3

3月  6日（3月  5日時点） 6

3月  7日（3月  6日時点） 1

3月  8日（3月  7日時点） 2

3月  9日（3月  8日時点） 4

3月10日（3月  9日時点） 1

3月11日（3月10日時点） 4

3月12日（3月11日時点） 3

3月13日（3月12日時点） 2

3月14日（3月13日時点） 0

3月15日（3月14日時点） 3

3月16日（3月15日時点） 3

3月17日（3月16日時点） 1

3月18日（3月17日時点） 4

3月19日（3月18日時点） 6

3月20日（3月19日時点） 3

3月21日（3月20日時点） 1

3月22日（3月21日時点） 4

3月23日（3月22日時点） 1

3月24日（3月23日時点） 5

3月25日（3月24日時点） 5

3月26日（3月25日時点） 8

3月27日（3月26日時点） 4

3月28日（3月27日時点） 1

3月29日（3月28日時点） 4

3月30日（3月29日時点） 3

3月31日（3月30日時点） 3

西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数


